
Sb., obč. zákoníku - dál$ 

č. smlouvy kupujícího: 

ÚDRŽBA SILNIC 

VYSOČINY příspěvková organizace 

SMLOUVA REGISTROVÁNA 

pod číslem: ¿) óý/xVL V 

Název frakce Norma Množství M.j. Cena (Kč/t) Cena celkem (Kč) 

PDK 2/4 ČSN EN 12 620, 13 043, 13 242 500 tun 300,00 150 000,00 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

K U P N Í  S M L O U V A  
(§ 2079 a násl. zák. č. 89/2010 

č. smlouvy prodávajícího:
 

 

P R O D Á V A J Í C Í :  
Kámen Brno, spol. s r.o. 
Mezírka 775/1 602 00 Brno 

Zápis do obch.rejstříku: 
Kraj. soud v Brně, odd.C,vložka 4103 

IČO: 44963386 DIČ: CZ44963386 
Zastoupený : 
jednatelem společnosti Ing. Petrem Zemánkem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bank spoj.:KB Brno-venkov 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

K U P U J Í C Í :  
Krajská správa a 
údržba silnícVysočiny 
příspěvková organizace Kosovská 1122/16 
58601 Jihlava 
IČO: 00090450 DIČ: CZ00090450 
Zastoupený: 

ředitelem organizace - Ing. Janem Míkou kontaktní 

osoba: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 

P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y :  Hlavní činnost (dále en zboží) 

SMLUVNÍ PODMÍNKY:  
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované na základě této smlouvy a prodávající se zavazuje zboží převzít, 

poskytnout k převzetí potřebnou součinnost a zaplatit za zboží sjednanou kupní cenu, a to dle těchto smluvních podmínek: 

a) Místo plnění dodávky: kamenolom Polnička 

b) Termín dodávky: od 5. 04. 2016 do 15.12. 2016 

c) Způsob dopravy: silniční, v ceně není zahrnuta doprava 

d) Odběratel: cestmistrovství Jihlava 

e) Další dodací podmínky 
i. Množství v kupní smlouvě je pouze orientační, vyfakturováno bude skutečně odebrané množství, dle dodacích listů. 
ii. Každá objednávka, kterou se mění sjednaný druh nebo množství zboží sjednané touto smlouvou bude kupujícím zaslána prodávajícímu 

v písemné formě (fax, email, dopis) a prodávajícím potvrzena písemně nebo telefonicky jeden pracovní den před požadovanou dobou 
dodání, nejpozději však do 15:00 hod předchozího dne, nebude-li výslovně dohodnuta kratší lhůta pro potvrzení objednávky; 
objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství kameniva, čas a místo dodání; pokud bude kupující požadovat jiný způsob 
dopravy, než je uveden v této smlouvě, pak také požadavek na způsob dopravy. 

iii. Nebude-li konkrétní dílčí dodávka zboží sjednána stranami tímto postupem, nepovažuje se objednávka ani jednání nebo jiná 
komunikace smluvních stran v této věci za závaznou. 

iv. Kamenivo přechází do vlastnictví kupujícího jeho převzetím od prodávajícího. 

v. V případě prodlení s dodáním zboží, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý pracovní den 
prodlení z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení. 

f) Platební podmínky: 
i. Kupní cena za zboží prodávající kupujícímu vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou), který bude vystavován dekádně. V případě prodlení 

se splněním svého závazku platit řádně a včas kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z 
fakturované kupní ceny za každý den prodlení. 

ii. Úhrada kupní ceny (popř. i dalších peněžitých závazků kupujícího) bude prováděna bezhotovostně v CZK. Faktura bude obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných Zákonů. Splatnost faktury je 30 dní od data jejího vystavení. 

iii. V případě prodlení se splněním závazku kupujícího (nezaplacením celé kupní ceny do termínu splatnosti uvedeného na faktuře, kterou 
byla cena vyúčtována) je prodávající oprávněn neprodleně zastavit dodávky zboží kupujícímu (i bez předchozího písemného 
upozornění kupujícího). Pokud prodávající toto opatření nepoužije, je oprávněn požadovat, aby kupující provedl úhradu části nebo celé 
kupní ceny zboží, které mu má být dodáno, předem (před dodáním zboží) formou zálohy.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

g) Ostatní ujednání: 
i. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně pro případ řešení případných sporů vyplývajících z této smlouvy je 

ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963Sb., občanský soudní řád, Okresní soud v Jihlavě. 
li. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Změny a dodatky lze činit pouze písemně s 

podpisy oprávněných osob - tímto požadavkem není dotčen postup změny množství nebo druhu zboží dle části d) této smlouvy. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že sl 
smlouvy přečetli, že smlouva byla uzavřena jako projev jejich svobodné vůle, bez nátlaku nebo nápadně nevýhodných podmínek a že 
oběma stranám jsou zřejmá jejich práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající. 

V Brně dne: 4. 4. 2016 V Jihlavě dne: 5. 4. 2016 

ftmjú 

 

Ing. Petr Zemánek, jednatel společnosti 

Krajská správa a údržba 
032 silnic Vysočiny 

příspěvková organizace 

Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
IČO: 00090450, tel.: 567 117 111 


